平成14年５月23日

各 位

会社名 新日本製鐵（株）

代表者の役職名 代表取締役社長 千速 晃

（証券コード番号 ５４０１）

問い合わせ先 総務・組織グループリーダー

小石 哲郎

TEL０３－３２７５－５１７８

商法第 210 条に基づく自己株式の買受け（枠の設定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、商法第２１０条の規定に基づく自己株式の買受け（枠

の設定）について、下記の通り平成１４年６月２６日開催予定の当社第７８回定時株主総会に

付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の買受け（枠の設定）を行う理由

機動的な資本政策の遂行を可能とするため

２．買受け（枠の設定）の内容

 （１）買い受ける株式の種類   普通株式

 （２）買い受ける株式の総数   ５億株（上限）

 （３）株式の取得価額の総額  １，０００億円（上限）

（注）この自己株式の買受け（枠の設定）は、平成１４年６月２６日開催予定の当社第７８回定時

株主総会における承認決議を条件に、次期定時株主総会の終結の時までの期間に係るものであり

ます。

以 上